91.
Romae, 20 jan u arii ijp o .

Franciscas tit. S. Eustachii diaconus cardinalis, collegii cardinalium camera- 
nus, Wenceslaum episcopum Wratislaviensem de solutione partis servitiorum 
eins quilat.

A rch. Vat., 1. Obi. et Sol. T. 47 f .  86' (85'). In margine sinistro litterarum Episcopus 
Wratislauiensis, in fin e  fl. II gr. II. — 2. Obi. et Sol. T. ßp f .  2 J {24). In margine 
Episcopi Wratislauiensis.

E d . (in excerpto) Crofta C., Mon. Vat. Boh. V 16 7 nr 2p8.
A dn. Uncinis inclusa loco etc. ex similibus litteris in T. 47 f .  8 2 ' contends supplentur.

Franciscus1 (... S. Eustachii diaconus cardinalis, sacri collegii... cardinalium came 
rarius... notum facimus...), quod... Wenceslaus Dei gracia episcopus Wratislauiensis 
pro parte (partis sui communis servicii, in quo camere collegii... cardinalium... racione... 
ecclesie Wratislauiensis existit efficaciter obligatus), octuaginta sex florenos auri de Ca­
mera, solidos quadraginta unum, denarios X  et obulum monete Romane, et pro parte 
partis unius minuti servicii (consueti debiti pro familiaribus et officialibus dicti collegii) 
quinqué florenos similes3, solidos tredecimb, denarios tres dicte monete nobis (et fami­
liaribus et officialibus dicti collegii) per manus honorabilis viric magistri Nicolai Gliwits'12 
apostolicarum litterarum scriptoris tempore debito solví fecit realiter et cum effectu; 
de quibus (sic datis, sic solutis dictum reverendum patrem dominum Wenceslaum epi­
scopum Wratislauiensem eiusque heredes et successores et dictam suam ecclesiam tenore 
presencium quitamus et eciam liberamus). Verum intellecta (mole gravaminum... que 
ipsum ad solvendum id, in quo camere ac familiaribus et officialibus dicti collegii pro 
residuo dicti communis et unius minuti servicii remanet efficaciter obligatus, reddunt 
verisimiliter impotentem...), terminum faciende solucionis dictorum serviciorum a festo

90 . 3 Piątek opp. tunc in Gneznensi nunc in Lodzensi diócesi.
91. ft similes florenos cop. 2  b XILI cop. 2  c viri omissum in  cop. 2  d Glivico cop. 2

91. 1 Vid. supra p. 66 N r JÓ adn. 1. 2 Vid. supra p. 2 J N r 22 adn. 1. Nicolaus
Gliwicz canonicus f  p aulló ante diem 28. X I. I  ¿pi 6 (Cod. dipt. Silesiae X X V  120).

11Mornamenta Pol. Vat. VI11.
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Purificacionis beate Marie Virginis3 proxime futuro ad e annum extunc secuturum pro- 
rogamus etc. Ita tamen etc. In quorumf. Datum Rome apud S. Petrum, sub armo Do- 
mini gmillesimo trecentesimo nonagésimo, indiccione tredécima, mensis januarii die vi­
césima g, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri dETmini Bonifacii 
Diuina providencia pape noni anno primo.